



CAMPEONATO DE GIPUZKOA INFANTIL MASCULINO DE INVIERNO  
1ª S.: ALLURRALDE ANDOAIN, 6 calles

Nº 1, 200 M. EST.IND. MASC., 07/02/04, 10:32 h., 25 m., Cr: E

P. Licencia	Nombre nadador	Año C&d.-Nombre club	Tiempo	Parciales	Puntos
Cat. INFANT 90					
1	00166080E ALEX ARRIETA ETXEBERRIA	90 0484-IZARRAI-IRAURGI	2.30.20	31.18	486
2	00151300E EDUARDO ORTIZ ARTEAGA	90 0612-BIDASOA-SALL I.	2.32.44	31.79	465
3	00200415E XABAT SAMANIEGO ARRIETA	90 0123-FORTUNA-PAS.LIZ	2.35.24	32.51	441
4	00168250E ALAR ARRUABARRENA OTEGUI	90 0289-ORDIZIA-JAKINTZ	2.37.17	33.50	424
5	00145065E DAVID OLAIZOLA MARTIN	90 0612-BIDASOA-TX. IRUN	2.39.14	37.87	409
6	00170178E UNAI RODRIGUEZ KORTA	90 0700-ARTALEK-HAURTZA	2.42.28	34.51	386
7	00166822E MIKEL LABAKA ALDEKOA	90 0132-BERGARA-ARANZAD	2.44.54	35.90	370
8	00139711E MIKEL SANZ URIARTE	90 0612-BIDASOA-TX. IRUN	2.44.69	36.68	369
9	00168196E IMANOL ORMAETXEA BADIOLA	90 0289-ORDIZIA-JAKINTZ	2.44.81	33.89	368
10	00167632E PERU ALUSTIZA LASA	90 0018-LEGAZPI-HAZTEGI	2.46.72	35.59	356
11	00085087E JAVIER CORREA MORENO	90 0612-BIDASOA-TX. IRUN	2.47.59	38.25	350
12	00107858E ANDONI DIEGUEZ AMUNARRIZ	90 0612-BIDASOA-BIT-HON	2.50.17	40.26	334
13	00091702E ASIER OTEIZA OLAZIREGI	90 0700-ARTALEK-LEZO H.	2.50.83	40.43	330
14	00168236E ENEKO NOVO SUKIA	90 0289-ORDIZIA-JAKINTZ	2.51.20	38.38	328
15	00173039E NIELKA IBARGUREN MUJICA	90 0132-BERGARA-IPINTZA	2.51.37	40.17	327
16	00167439E OIER IBABE ARANBURU	90 0483-ALONAME-TXANTXI	2.53.19	41.09	317
17	00167444E IÑAKI ZUBIA IGARTUA	90 0483-ALONAME-TXANTXI	2.55.28	37.75	306
18	00169643E MIKEL BARANDIARAN RUPEIREZ	90 0123-FORTUNA-M.REINA	2.57.56	42.15	294
19	00126511E JOSEBA OLASCOAGA LIEBANA	90 0612-BIDASOA-BIT-HON	3.00.03	40.84	282
20	00056166E FERNANDO ARREAL VEGAS	90 0618-LASARTE-LASAR. I	3.01.09	40.30	277
21	00168963E RUBEN GONZALEZ LARA	90 0123-FORTUNA-M.REINA	3.02.00	42.23	273
22	00168371E IVAN ASENJO ELIZALDE	90 0127-TOLOSAF-HE.PIAS	3.04.75	44.43	261
23	00184941E EÑAUT VAZQUEZ MAIZ	90 0292-IGAROND-USABALG	3.06.23	45.57	255
24	00168451E ION MENDIZABAL RICA	90 0161-ATCSSEB-LUBERRI	3.09.26	42.09	243
25	00168674E ARITZ GURRUTXAGA OTERMIN	90 0292-IGAROND-USABALG	3.09.80	42.28	241
26	00183483E PEDRO ILLUMBE ARRIAGA	90 0127-TOLOSAF-HE.PIAS	3.12.47	40.07	231
	00168900E ION ETXARRI ARAGUAS	90 0161-ATCSSEB-LUBERRI	DESC.		
	00165619E UNAI ALDALUR IRIBAR	90 0242-ZARAUTZ-LIZARDI	DESC.		
	00194532E AITOR SALABERRIA GARCIA	90 0612-BIDASOA-TX. IRUN	BAJA		

Cat. INFANT 91

1	00170772E JAVIER LECAROS AMUNARRIZ	91 0612-BIDASOA-A.G IK	2.38.65	34.83	413
2	00181649E IORITZ SORZABAL BELLIDO	91 0612-BIDASOA-TOK. ALA	2.44.13	38.50	373
3	00170879E MIKEL SANTIAGO BEHOBIDE	91 0612-BIDASOA-SALL I.	2.52.15	38.74	323
4	00171392E GORKA GURRUTXAGA ARRUTI	91 0161-ATCSSEB-LUBERRI	2.55.27	36.38	306
5	00202235E MARCO CORREA MORENO	91 0612-BIDASOA-TX. IRUN	2.57.41	39.69	295
6	00178215E MIKEL URANGA PEREZ	91 0127-TOLOSAF-USABALG	2.58.70	38.34	289
7	00172609E IÑAKI LOINAZ GARATE	91 0469-ZUBIAUR-X.MUNIB	2.59.37	40.88	285
8	00180357E ASIER RECALDE ARZAMENDI	91 0123-FORTUNA-S.T.LIZ	3.00.63	40.62	279
9	00171040E IGNACIO AROCENA	91 0700-ARTALEK-ELIZALD	3.01.92	43.77	274
10	00173799E RUBEN ALONSO ARANBILLET	91 0G05-ANTZIZA-S.JOS. I	3.05.73	46.19	257
11	00176677E ANDER ZARKETA ASTIGARRAGA	91 0483-ALONAME-TXANTXI	3.06.18	41.97	255
12	00182642E INTZ IRIARTE CAPEROTXIPI	91 0700-ARTALEK-HAURTZA	3.06.31	41.59	255
13	00179960E MARKEL ALBERDI SAROBE	91 0497-URBAT -ARMERIA	3.10.74	43.18	237
14	00174855E ERIK GARAYALDE PEREZ	91 0123-FORTUNA-L.SALLE	3.11.45	44.13	235
15	00170467E PAUL LOPEZ SALA	91 0123-FORTUNA-S.T.LIZ	3.11.68	44.19	234
16	00176093E EKAITZ PRIVADO ARREGI	91 0G02-A.K.E.K-M.D.LAR	3.12.20	44.25	232
17	00173621E ERIK ULAZIA ARANA	91 0292-IGAROND-USABALG	3.15.34	46.27	221
18	00172905E IOSU ARRIOLA OREGI	91 0497-URBAT -SORALUZ	3.15.57	45.02	220
19	00173076E ERIK GOROSTIAGA LONBIDE	91 0132-BERGARA-M.LAGUN	3.15.86	44.49	219
20	00171831E PAUL BRETOS LOIDI	91 0123-FORTUNA-S.IGANC	3.19.61	45.91	207
21	00172653E PELLO BENITEZ ZUBIZARRETA	91 0469-ZUBIAUR-X.MUNIB	3.20.67	45.31	204
22	00173624E AITOR LEKUONA AMONDARAIN	91 0127-TOLOSAF-USABALG	3.24.01	44.87	194
	00185650E ODEI URKIOLA OTXOA	91 0292-IGAROND-USABALG	DESC.		
	00173055E ANDER AMOROS GALINDO	91 0G02-A.K.E.K-M.D.LAR	DESC.		
	00171651E MIKEL BUSTOS FERNANDEZ	91 0123-FORTUNA-MARIANI	DESC.		
	00193103E IBON SOTO ARRATIBEL	91 0G05-ANTZIZA-S.BENIT	DESC.		

Nº 2, 100 M. MARIPOSA MASC., 07/02/04, 17:01 h., 25 m., Cr: E

P. Licencia	Nombre nadador	Año C&d.-Nombre club	Tiempo	Parciales	Puntos
Cat. INFANT 90					
1	00166822E MIKEL LABAKA ALDEKOA	90 0132-BERGARA-ARANZAD	1.15.28	35.33	326
2	00139711E MIKEL SANZ URIARTE	90 0612-BIDASOA-TX. IRUN	1.16.60	36.10	309
3	00167632E PERU ALUSTIZA LASA	90 0018-LEGAZPI-HAZTEGI	1.17.20	35.27	302
4	00168963E RUBEN GONZALEZ LARA	90 0123-FORTUNA-M.REINA	1.28.70	41.73	199
5	00183483E PEDRO ILLUMBE ARRIAGA	90 0127-TOLOSAF-HE.PIAS	1.30.64	39.73	186
Cat. INFANT 91					
1	00171392E GORKA GURRUTXAGA ARRUTI	91 0161-ATCSSEB-LUBERRI	1.16.53	36.37	310
2	00178215E MIKEL URANGA PEREZ	91 0127-TOLOSAF-USABALG	1.23.10	37.41	242
3	00173624E AITOR LEKUONA AMONDARAIN	91 0127-TOLOSAF-USABALG	1.34.61	42.68	164
4	00170467E PAUL LOPEZ SALA	91 0123-FORTUNA-S.T.LIZ	1.37.32	46.02	150



5 00174855E ERIK GARAYALDE PEREZ 91 0123-FORTUNA-L.SALLE 1.38.42 45.88 145

Nº 3, 100 M. ESPALDA MASC., 07/02/04, 17:06 h., 25 m., Cr: E

P. Licencia Nombre nadador Aºo Cºd.-Nombre club Tiempo Parciales Puntos

Cat. INFANT 90

1	00145065E	DAVID OLAIZOLA MARTIN	90 0612-BIDASOA-TX.IRUN	1.09.90	34.10	450
2	00085087E	RUBEN ALONSO ARANBILLET	90 0612-BIDASOA-TX.IRUN	1.14.59	36.39	371
3	00168236E	ENEKO NOVO SUKIA	90 0289-ORDIZIA-JAKINTZ	1.15.52	37.05	357
4	00167444E	IÑAKI ZUBIA IGARTUA	90 0483-ALOÑAME-TXANTXI	1.15.84	36.98	353

Cat. INFANT 91

1	00170879E	MIKEL SANTIAGO BEHOBIDE	91 0612-BIDASOA-SALL I.	1.19.45	39.67	307
2	00173799E	RUBEN ALONSO ARANBILLET	91 0G05-ANTZIZA-S.JOS.I	1.22.63	39.27	272
3	00179960E	MARCEL ALBERDI SAROBE	91 0497-URBAT -ARMERIA	1.24.19	41.34	258
4	00173076E	ERIK GOROSTIAGA LONBIDE	91 0132-BERGARA-M.LAGUN	1.25.69	40.97	244
5	00185650E	ODEI URKIOLO OTXOA	91 0292-IGAROND-USABALG	1.30.07	42.19	210
	00176677E	ANDER ZARKETA ASTIGARRAGA	91 0483-ALOÑAME-TXANTXI	DESC.		

Nº 4, 100 M. BRAZA MASC., 07/02/04, 17:11 h., 25 m., Cr: E

P. Licencia Nombre nadador Aºo Cºd.-Nombre club Tiempo Parciales Puntos

Cat. INFANT 90

1	00151300E	EDUARDO ORTIZ ARTEAGA	90 0612-BIDASOA-SALL I.	1.15.75	35.42	506
2	00168196E	IMANOL ORMAETXEA BADIOLA	90 0289-ORDIZIA-JAKINTZ	1.19.57	36.78	436
3	00173039E	NIELKA IBARGUREN MUJIKA	90 0132-BERGARA-IPINTZA	1.22.86	39.12	386
4	00107858E	ANDONI DIEGUEZ AMUNARRIZ	90 0612-BIDASOA-BIT-HON	1.23.68	38.97	375
5	00169643E	MIKEL BARANDIARAN RUPEIREZ	90 0123-FORTUNA-M.REINA	1.25.33	40.79	354
6	00091702E	ASIER OTEIZA OLAZIREGI	90 0700-ARTALEK-LEZO H.	1.27.24	41.03	331
7	00167439E	OIER IBABE ARANBURU	90 0483-ALOÑAME-TXANTXI	1.28.37	42.12	318
8	00056166E	FERNANDO ARREAL VEGAS	90 0618-LASARTE-LASAR.I	1.28.50	42.17	317
9	00170178E	UNAI RODRIGUEZ KORTA	90 0700-ARTALEK-HAURTZA	1.29.32	40.92	308
10	00126511E	JOSEBA OLASCOGA LIEBANA	90 0612-BIDASOA-BIT-HON	1.30.30	41.68	298
11	00168900E	ION ETXARRI ARAGUAS	90 0161-ATCSSEB-LUBERRI	1.31.66	43.63	285
12	00184941E	EÑAUT VAZQUEZ MAIZ	90 0292-IGAROND-USABALG	1.31.99	44.75	282
13	00168371E	IVAN ASENJO ELIZALDE	90 0127-TOLOSAF-HE.PIAS	1.35.72	44.30	250

Cat. INFANT 91

1	00202235E	MARCO CORREA MORENO	91 0612-BIDASOA-TX.IRUN	1.33.49	43.50	269
2	00176093E	EKAITZ PRIVADO ARREGI	91 0G02-A.K.E.K-M.D.LAR	1.33.54	44.45	268
3	00193103E	IBON SOTO ARRATIBEL	91 0G05-ANTZIZA-S.BENIT	1.35.09	45.99	255
4	00173621E	ERIK ULAZIA ARANA	91 0292-IGAROND-USABALG	1.44.37	49.02	193
5	00171651E	MIKEL BUSTOS FERNANDEZ	91 0123-FORTUNA-MARIANI	1.45.94	50.64	184
	00172609E	IÑAKI LOINAZ GARATE	91 0469-ZUBIAUR-X.MUNIB	DESC.		

Nº 5, 100 M. LIBRE MASC., 07/02/04, 17:21 h., 25 m., Cr: E

P. Licencia Nombre nadador Aºo Cºd.-Nombre club Tiempo Parciales Puntos

Cat. INFANT 90

1	00166080E	ALEX ARRIETA ETXEBERRIA	90 0484-IZARRAI-IRAURGI	59.80	28.71	512
2	00168250E	ALAR ARRUBARRENA OTEGUI	90 0289-ORDIZIA-JAKINTZ	1.01.52	29.54	470
3	00200415E	XABAT SAMANIEGO ARRIETA	90 0123-FORTUNA-PAS.LIZ	1.02.54	29.73	447
4	00165619E	UNAI ALDALUR IRIBAR	90 0242-ZARAUTZ-LIZARDI	1.10.25	33.05	315
5	00168674E	ARITZ GURRUTXAGA OTERMIN	90 0292-IGAROND-USABALG	1.18.69	36.22	224
	00168451E	ION MENDIZABAL RICA	90 0161-ATCSSEB-LUBERRI	DESC.		
	00194532E	AITOR SALABERRIA GARCIA	90 0612-BIDASOA-TX.IRUN	BAJA		

Cat. INFANT 91

1	00170772E	JAVIER LECARZO AMUNARRIZ	91 0612-BIDASOA-A.G IK	1.01.99	30.04	459
2	00181649E	IORITZ SORZABAL BELLIDO	91 0612-BIDASOA-TOK.ALA	1.03.30	30.42	431
3	00171040E	IGNACIO AROCENA	91 0700-ARTALEK-ELIZALD	1.09.59	34.39	324
4	00180357E	ASIER RECALDE ARZAMENDI	91 0123-FORTUNA-S.T.LIZ	1.11.09	35.07	304
5	00182642E	INTZ IRIARTE CAPEROTXIPI	91 0700-ARTALEK-HAURTZA	1.13.97	35.80	270
6	00172905E	IOSU ARRIOLA OREGI	91 0497-URBAT -SORALUZ	1.15.88	36.05	250
7	00172653E	PELLO BENITEZ ZUBIZARRETA	91 0469-ZUBIAUR-X.MUNIB	1.17.73	37.70	233
8	00173055E	ANDER AMOROS GALINDO	91 0G02-A.K.E.K-M.D.LAR	1.20.03	38.36	213
9	00171831E	PAUL BRETOS LOIDI	91 0123-FORTUNA-S.IGANC	1.20.34	38.06	211

Nº 6, 50 M. MARIPOSA MASC., 08/02/04, 10:27 h., 25 m., Cr: E

P. Licencia Nombre nadador Aºo Cºd.-Nombre club Tiempo Parciales Puntos

Cat. INFANT 90

1	00166080E	ALEX ARRIETA ETXEBERRIA	90 0484-IZARRAI-IRAURGI	29.99		487
2	00151300E	EDUARDO ORTIZ ARTEAGA	90 0612-BIDASOA-SALL I.	30.72		453
3	00200415E	XABAT SAMANIEGO ARRIETA	90 0123-FORTUNA-PAS.LIZ	31.38		425
4	00168196E	IMANOL ORMAETXEA BADIOLA	90 0289-ORDIZIA-JAKINTZ	32.19		394
5	00168250E	ALAR ARRUBARRENA OTEGUI	90 0289-ORDIZIA-JAKINTZ	32.56		380
6	00168822E	MIKEL LABAKA ALDEKOA	90 0132-BERGARA-ARANZAZ	32.80		372
7	00170178E	UNAI RODRIGUEZ KORTA	90 0700-ARTALEK-HAURTZA	33.36		354
8	00167632E	PERU ALUSTIZA LASA	90 0018-LEGAZPI-HAZTEGI	34.06		332
9	00165619E	UNAI ALDALUR IRIBAR	90 0242-ZARAUTZ-LIZARDI	34.72		314



10	00139711E	MIKEL SANZ URIARTE	90	0612-BIDASOA-TX. IRUN	34.89	309
11	00167444E	IÑAKI ZUBIA IGARTUA	90	0483-ALOÑAME-TXANTXI	35.51	293
12	00145065E	DAVID OLAIZOLA MARTIN	90	0612-BIDASOA-TX. IRUN	35.74	288
	00091702E	ASIER OTEIZA OLAZIREGI	90	0700-ARTALEK-LEZO H.	35.74	288
14	00168963E	RUBEN GONZALEZ LARA	90	0123-FORTUNA-M.REINA	37.05	258
	00085087E	JAVIER CORREA MORENO	90	0612-BIDASOA-TX. IRUN	37.05	258
16	00168236E	ENEKO NOVO SUKIA	90	0289-ORDIZIA-JAKINTZ	37.42	250
17	00167439E	OIER IBABE ARANBURU	90	0483-ALOÑAME-TXANTXI	37.44	250
18	00173039E	NIELKA IBARGUREN MUJIK	90	0132-BERGARA-IPINTZA	37.79	243
19	00183483E	PEDRO ILLUMBE ARRIAGA	90	0127-TOLOSAF-HE.PIAS	37.89	241
20	00056166E	FERNANDO ARREAL VEGAS	90	0618-LASARTE-LASAR. I	38.27	234
21	00107858E	ANDONI DIEGUEZ AMUNARRIZ	90	0612-BIDASOA-BIT-HON	38.74	226
22	00169643E	MIKEL BARANDIARAN RUPEIREZ	90	0123-FORTUNA-M.REINA	40.16	203
23	00126511E	JOSEBA OLASCOAGA LIEBANA	90	0612-BIDASOA-BIT-HON	40.84	193
24	00168900E	ION ETXARRI ARAGUAS	90	0161-ATCSSEB-LUBERRI	42.17	175
25	00168674E	ARITZ GURRUTXAGA OTERMIN	90	0292-IGAROND-USABALG	42.36	172
26	00184941E	EÑAUT VAZQUEZ MAIZ	90	0292-IGAROND-USABALG	43.35	161
27	00168371E	IVAN ASENJO ELIZALDE	90	0127-TOLOSAF-HE.PIAS	43.43	160
	00168451E	ION MENDIZABAL RICA	90	0161-ATCSSEB-LUBERRI	BAJA	
	00194532E	AITOR SALABERRIA GARCIA	90	0612-BIDASOA-TX. IRUN	N. P.	
Cat. INFANT 91						
1	00170772E	JAVIER LECAROS AMUNARRIZ	91	0612-BIDASOA-A.G IK	31.75	410
2	00171392E	GORKA GURRUTXAGA ARRUTI	91	0161-ATCSSEB-LUBERRI	31.80	408
3	00170879E	MIKEL SANTIAGO BEHOBIDE	91	0612-BIDASOA-SALL I.	33.42	352
4	00181649E	IORITZ SORZABAL BELLIDO	91	0612-BIDASOA-TOK.ALA	35.09	304
5	00178215E	MIKEL URANGA PEREZ	91	0127-TOLOSAF-USABALG	36.53	269
6	00176677E	ANDER ZARKETA ASTIGARRAGA	91	0483-ALOÑAME-TXANTXI	37.72	245
7	00182642E	INTZ IRIARTE CAPEROTXIPI	91	0700-ARTALEK-HAURTZA	38.51	230
8	00170467E	PAUL LOPEZ SALA	91	0123-FORTUNA-S.T.LIZ	39.10	219
9	00173799E	RUBEN ALONSO ARANBILLET	91	0G05-ANTZIZA-S.JOS.I	39.22	217
10	00173076E	ERIK GOROSTIAGA LONBIDE	91	0132-BERGARA-M.LAGUN	39.75	209
11	00171040E	IGNACIO AROCENA	91	0700-ARTALEK-ELIZALD	40.28	201
12	00173624E	AITOR LEKUONA AMONDARAIN	91	0127-TOLOSAF-USABALG	40.57	196
13	00173055E	ANDER AMOROS GALINDO	91	0G02-A.K.E.K-M.D.LAR	40.66	195
14	00172609E	IÑAKI LOINAZ GARATE	91	0469-ZUBIAUR-X.MUNIB	40.89	192
15	00174855E	ERIK GARAYALDE PEREZ	91	0123-FORTUNA-L.SALLE	41.29	186
16	00172653E	PELLO BENITEZ ZUBIZARRETA	91	0469-ZUBIAUR-X.MUNIB	41.39	185
17	00176093E	EKAITZ PRIVADO ARREGI	91	0G02-A.K.E.K-M.D.LAR	41.83	179
18	00171831E	PAUL BRETOS LOIDI	91	0123-FORTUNA-S.IGANC	41.91	178
19	00185650E	O DEI URKIOLA OTXOA	91	0292-IGAROND-USABALG	42.12	175
20	00173621E	ERIK ULAZIA ARANA	91	0292-IGAROND-USABALG	42.21	174
21	00171651E	MIKEL BUSTOS FERNANDEZ	91	0123-FORTUNA-MARIANI	42.97	165
22	00193103E	IBON SOTO ARRATIBEL	91	0G05-ANTZIZA-S.BENIT	43.53	159
	00172905E	IOSU ARRIOLA OREGI	91	0497-URBAT -SORALUZ	DESC.	
	00202235E	MARCO CORREA MORENO	91	0612-BIDASOA-TX. IRUN	DESC.	
	00179960E	MARKEL ALBERDI SAROBE	91	0497-URBAT -ARMERIA	BAJA	
	00180357E	ASIER RECALDE ARZAMENDI	91	0123-FORTUNA-S.T.LIZ	BAJA	